协鑫能源科技股份有限公司 关于收购股权暨关联交易讲展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易基本情况

协鑫能源科技股份有限公司(以下简称"公司")分别于2021年6月25日、 2021年7月13日召开第七届董事会第三十六次会议、2021年第五次临时股东大 会,审议通过了《关于收购协鑫智慧能源股份有限公司10%股权暨关联交易的议 案》。根据公司未来发展需要,有利于提升公司综合实力,公司拟以自筹资金现 金收购协鑫集团有限公司(以下简称"协鑫集团")持有的协鑫智慧能源股份有 限公司(以下简称"协鑫智慧能源")10%的股权(以下简称"本次交易"),标的 股权转让价格为73.000万元人民币。

详见公司于 2021 年 6 月 28 日披露的《公司第七届董事会第三十六次会议决 议公告》(公告编号: 2021-063)、《关于收购协鑫智慧能源股份有限公司 10%股 权暨关联交易的公告》(公告编号: 2021-064); 公司于 2021 年 7 月 14 日披露的 《2021年第五次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2021-076)。

二、交易讲展情况

- 1、截至2021年8月17日,公司已向协鑫集团支付全部股权转让价款73.000 万元人民币。
- 2、近日,协鑫智慧能源已完成股东、名称、企业类型工商变更登记手续, 并领取了苏州工业园区市场监督管理局于 2021 年 8 月 27 日核发的《营业执照》 和《公司准予变更登记通知书》,主要变更信息如下:

原企业名称: 协鑫智慧能源股份有限公司

原企业类型: 股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

原股东姓名 (名称): 协鑫能源科技股份有限公司、协鑫集团有限公司

现企业名称: 协鑫智慧能源(苏州)有限公司

现企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

现股东姓名 (名称): 协鑫能源科技股份有限公司

本次交易标的股权已完成工商变更登记,本次交易全部实施完毕。本次交易完成后,公司持有协鑫智慧能源(苏州)有限公司 100%的股权,协鑫智慧能源(苏州)有限公司为公司全资子公司。

特此公告。

协鑫能源科技股份有限公司董事会 2021 年 8 月 31 日